
SYREN SUPPORT ApS

CVR-nr.: 32939937

Syrenvej 21
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2025

Kurt Carstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYREN SUPPORT ApS
Syrenvej 21
6800 Varde

CVR-nr.: 32939937
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning samt at foretage investering af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 blev et overskud på DKK 223.501.
Årets resultat er tilfredsstillende og væsentlig bedre end forventningerne.
Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør DKK 2.651.222.
Der forventes et positivt resultat på ca. DKK 100.000 i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			85.000
Eksterne omkostninger			-7.109
Bruttoresultat			77.891
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		12.811	77.891
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		272.750	190.688
Øvrige finansielle omkostninger		763	-1.797
Ordinært resultat før skat		286.324	266.782
Skat af årets resultat		-62.823	-14.674
Årets resultat		223.501	252.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.501	252.108
I alt		223.501	252.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	43.750
Tilgodehavende skat			42.183
Tilgodehavender i alt		25.000	85.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.159.836	1.932.825
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.159.836	1.932.825
Likvide beholdninger		509.062	428.713
Omsætningsaktiver i alt		2.693.898	2.447.471
AKTIVER I ALT		2.693.898	2.447.471

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.571.222	2.347.721
Egenkapital i alt		2.651.222	2.427.721
Skyldig selskabsskat		37.676	0
Skyldig moms og afgifter		5.000	19.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.676	19.750
Gældsforpligtelser i alt		42.676	19.750
PASSIVER I ALT		2.693.898	2.447.471

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret